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Напиши му писмо на 
Велигденското Зајаче
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Имам        години.

Драго Велигденско Зајаче,

Моето име е

Велигден го сакам најмногу затоа што:

Овој Велигден благодар(на)ен сум за:

Ти благодарам!
Те гушкам.


